XVI.

RESOLUCION CAPITULAR DE LA ORDEN
del Cister hecha en el asio 1321, por la qual agregs, u-
nio
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| nio € incorpore en ella, el Convento de Santa Maria de
Montesa de la Milicia de Calatrava , sito en el Reyno de
Valencia.
En Samper Mont. Ilust. Part. 1. N. 234. Pag. 127.

N os Frater Guillermus Abbas Cirtertii notum facimus u-
nivetsis, quod in hoc anno praesenti facta fuit Difinitio in
nostro Capitulo Generali, cuius series sequitur in haec verba.

Quando ille, per quem Reges regnant, et principan-
tur Principes, inspirac Principibus, ut ad exaltationem, ct
defensionem fidei animentur, debemus merito insurgere men-
tibus jubilosis, et ideo devorionem maximam Illustrissimi,
et devortissimi Principis Domini Regis Aragonum, ad fidem
generaliter, et ob nostrum ordinem, sui gratia specialiter
attendens Capitulum Generale petitionem eius reverenter sus-
cipiens, Monasterium de Montesa Ordinis de Calatrava in
Regno Valentiae, nostro Ordini asociat, unit, et incor-
porat, juxta providam ordinationem, determinationem, et
intentionem Domini nostri Sanctissimi Patris Domini Joan-
nis Papae XXII, et supplicationem dicti Domini Regis A-
ragonum perpetuo suscipit idem Capitulum Generale.

Ec nihilominus, quod Abbas Sanctarum Crucum, ut
in pracdicta supplicatione dicitur, ibi in perpetuum, ut
condecer, Confessores instituat, qui curam habeant anima-
rum. Et in testimonium praemissorum Nos praedictus Ab-
bas Cirteruil, praesentes liereras sigillari fecimus in penden-
t sigillo. Datis Divioni die Jovis ante festum Beati Ma-
thei Apostoli, et ‘Evangelistac, anno Domini 1321.

XVIL
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XVIL.

CARTA REAL DEL REY D. JAYME II DE
Aragon de 6 de Agosto de 132 1, dirigida al Capitulo Ge-
neral del Cister , en que le requiere para que haga Esta-
tuto particular d fm de que los Abades de Santas Cruces
y Valdigna desempesien completamente sus encargos en lo
respectivo d la Orden de Montesas; y que los Monges de San-
tas Cruces habiten continuamente en el Monasterio.

En Samper Mont. Illust, Part.I. N. 227. pag. 134.

}' acobus Dei gratia Rex Aragonum, Valentiae, Sardiniae,
et Corcicac, Comesque Barchinonae, ac Sanctae Romanae
Ecclesiae Vexillarius, Almirantus, et Capitaneus Generalis,
Veneralibus , et Religiosis Viris Fratri Guillermo Abbati Cis-
tertii , caeterisque Abbaribus in Capitulo Generali Ordinis
ipsius nunc congregato, vel proxime congregando, salu-
tem , et sincerae dilectionis affectum. Dudum Ordinem Tem-
pli quondam per Apostolicam Sedem irrcfragabili s €t per- .
petuo valitura sanctione sublatum, bonis illis, quae idem
Ordo habebac in Regnis, et terris nostris, dispositioni, et
ordinationi Apostolicae reservatis ; tandem post longam, et
diuturnam  aleercationem per Nuntium specialem nostrum,
coram Beatissimo in Christo Patre Domino Joanne Sacro-
Sanctac Romanae, et Universalis Ecclesiae Summo Ponti-
fice , quia tencbamur, ex nonnullis causts, ipsa bona Tem-
pli quondam in dominio nostro sistentia , non posse, ne-
que debere Ordini Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymi-
tani, et alia alibi constituta uniri, incorporari, neque an-